

# RAFAŁ WIĘCKOWSKI

WODZIREJ

AKTUALNA OFERTA

**2023**

DOSKONAŁA ZABAWA,  
NAJLEPSZA MUZYKA, ELEGANCKI STYL

[WWW.WODZIREJEZKRAKOWA.PL](http://WWW.WODZIREJEZKRAKOWA.PL)

# O MNIE

Cześć, jestem Rafał. Znakiem rozpoznawczych imprez prowadzonych przeze mnie są trzy słowa - klasa, styl i charakter. Moja osobowość i umiejętności interakcji z gośćmi tworzą wyjątkową atmosferę, która zostaje w pamięci na długo. Nie tylko prowadzę zabawę, ale też potrafię dostosować swoje imprezy do indywidualnych preferencji każdego klienta.

Przez lata zdobyłem wiele doświadczeń i wykształcenia. Z zawodu jestem nauczycielem wychowania fizycznego, absolwentem Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie. Przez lata pracy w grupie "Wodzireje z Krakowa" stawałem na wielu scenach, również przed dużą publicznością włączając w to udział w wydarzeniach związanych ze Światowymi Dniami Młodzieży 2016 w Krakowie.

Mój taneczny żywioł jest nieodłącznym elementem każdej imprezy dla osób w każdym wieku. Muzyka od zawsze jest w mojej głowie, a moim ulubionym artystą jest Eric Clapton.

Jeśli szukasz wodzireja, który potrafi dostosować się do Twoich potrzeb oraz zadba o dobrą zabawę to miło mi przedstawić swoją ofertę. Sprawię, że Twoja impreza będzie niezapomniana, a atmosfera na długo pozostanie w pamięci Twoich gości.

# SZYKOWNE WESELE

W tym pakiecie dostajecie świetną zabawę w rytm najlepszej muzyki podaną w klasycznym stylu oraz najlepszą obsługę techniczną



REZERWACJA TERMINU PRZED PODPISANIEM UMOWY

ZARZĄDZANIE CAŁOŚCIĄ WESELA ZGODNIE Z UZGODNIONYM WCZEŚNIEJ PLANEM



10 GODZIN ZABAWY OD PRZYBYCIA PARY MŁODEJ



OPRAWA DJ  
OBSŁUGA KONFERANSJERSKA  
PROWADZENIE ZABAW I ANIMACJI TANECZNYCH



PROFESJONALNE NAGŁOŚNIENIE SALI  
OŚWIETLENIE ESTRADOWE NA PARKIECIE TANECZNYM

ORIENTACYJNA CENA: 5500ZŁ

OSTATECZNA CENA ZALEŻY OD SZCZEGÓŁOWYCH USTALEŃ DOTYCZĄCYCH ZAKRESU USŁUG I WYMAGANEGO SPRZĘTU.

# SZYKOWNE WESELE+

W tym pakiecie dostajecie tę samą doskonałą zabawę i jakość rozszerzoną o kilka dodatkowych elementów



CZAS TRWANIA WESELA: BEZ OGRANICZEŃ



NIESTANDARDOWY SPOSÓB PROWADZENIA WESELA  
NP: POWITANIE I CZĘŚĆ ZABAW TANECZNYCH NA ZEWNĄTRZ LOKALU  
ROZSZERZONA OFERTA ZABAW I ANIMACJI



DODATKOWY ZESTAW NAGŁOŚNIENIA  
DODATKOWE OŚWIETLENIE DEKORACYJNE

ORIENTACYJNA CENA: 6000ZŁ

OSTATECZNA CENA ZALEŻY OD SZCZEGÓŁOWYCH USTALEŃ  
DOTYCZĄCYCH ZAKRESU USŁUG I WYMAGANEGO SPRZĘTU.

# OPINIE KLIENTÓW

## KASIA I HUBERT

Każda młoda para chce, żeby ich wesele było pod każdym względem wspaniałe i niepowtarzalne! Sztuką jest towarzyszyć młodej parze podczas przygotowań i spełnić marzenie o ich weselu, takim jakim sobie je wymyślili. Tę sztukę opanował duet, który prowadził nasze wesele, czyli Rafał i Robert! Cieszymy się, że byli z nami i pomogli nam tak przeprowadzić nasze wesele, żebyśmy i my i nasi goście przez długi czas wspominali z sentymentem ten cudowny dzień!

## OLA I KONRAD

Organizacja wesela nauczyła nas wiele rzeczy. Najważniejszą z nich jest jednak zasada: Niektóre rzeczy należy zostawiać do zrobienia profesjonalistom. Rafał i Robert są takimi osobami. W czasie imprezy ani razu nie spojrzeliśmy na zegarek, a wszystko chodziło jak w zegarku. Goście zachwyceni doborem muzyki, którą dj dostosowywał do tańczących na bieżąco oraz tańcami organizowanymi przez wodzireja (bez wyciągania na środek!). Tylko dobra zabawa i masa świetnych wspomnień.

## DOMINIKA I TOBIASZ

Rafał i Robert stanęli na wysokości zadania, a Nie było to łatwe, ponieważ połączyli we wspólnej zabawie gości, którzy byli z całkowicie odmiennych środowisk. Przygotowane przez Wodzirejów zabawy integracyjne zachęcały wszystkich do tańca, a co najważniejsze były poprowadzone atrakcyjnie, na wysokim poziomie i z wysoką kulturą. Doskonała oprawa, pomysłowość, dostosowanie muzyki pod gusta gości wszystko to sprawiło, że nasze wesele skończyło się długo po wschodzie słońca.

# DANE KONTAKTOWE



780 086 659



WIECKOWSKI.RAFAL@GMAIL.COM

TĘ OFERTĘ PRZYGOTOWAŁEM DLA WAS, ŻEBYŚCIE MOGLI LEPIEJ POZNAĆ  
MOJĄ PRACĘ. CHCĘ, ŻEBY POZOSTAŁA WASZA DLATEGO PROSZĘ,  
ŻEBYŚCIE ZACHOWALI JĄ DLA SIEBIE I NIE UDOSTĘPNIALI JEJ PUBLICZNIE.

AUTORAMI ZDJĘĆ SĄ:  
PIOTR KĘDZIORA, VFRAME STUDIO ORAZ MARCIN PIRGA